
 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

SAMOSBĚRNÁ ZAMETACÍ  NÁSTAVBA PLNÍCÍ  NORMU PM10  

VČETNĚ MONTÁŽE ,  NA SILNIČNÍM NÁKLADNÍM PODVOZKU 

V  KOMUNÁLNÍM PROVEDENÍ  

_____________________________________________________________________________ 

I . I D E NT I FI K A CE  ZA D A VA TE LE  A  ZA D Á VA CÍH O ŘÍ ZE N Í   

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Samosběrná zametací nástavba plnící normu PM10 včetně montáže, na silničním nákladním podvozku 
v komunálním provedení 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2022-022431 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Brněnské komunikace a.s. 
IČO: 60733098 
se sídlem: Renneská tř. 787, 639 00 Brno-střed-Štýřice 
(dále jen „zadavatel“) 

 
I I . VE ŘE JN Á  ZA K Á ZK A  

Předmět plnění  veřejné zakázky:    

Předmětem veřejné zakázky je dodávka jednoho (1) kusu nové samosběrné zametací nástavby plnící 
normu PM10 včetně montáže na vhodný podvozek a podvozku v komunálním provedení s celkovou 
hmotností do 15 t. Součástí předmětu plnění je i zaškolení obsluhy včetně seznámení s údržbou.  

Klasif ikace předmětu veřejné zakázky : 

Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému 
pro účely veřejných zakázek: 

Kód CPV: 34144431-8 Zametací vozy s vysavačem 

 

Použitý druh zadávacího řízení :  

Otevřené řízení dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky. 

 
 
 
                              



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

I I I . I D E NT I FI K A ČN Í  ÚD A JE  VŠE CH  Ú ČA STN Í KŮ  ZA D Á VA CÍH O ŘÍ ZE N Í  A  CEN Y  

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

Nabídková 
cena 

v Kč bez DPH 

1. HANES s.r.o. 
U Albrechtova vrchu 
1157/7, 15500 Praha 5 

261 31 919 7.584.000,- 

 

IV.  OZN A ČE N Í  VŠE CH  VY LOU ČEN Ý CH  Ú ČA ST NÍ K Ů  VČET N Ě  OD Ů VOD N Ě NÍ  VY LOU ČE NÍ  

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 
V.  VY BRA N Ý  D OD A VA T E L ,  S  NÍ M Ž BY LA  U ZA VŘE N A  SM LOU VA  VČE T N Ě  ODŮ VOD N ĚN Í  VÝ BĚ RU  

A  VČE T N Ě  CEN Y  SJED N A NÉ  VE  SM LOU VĚ  

Název dodavatele  HANES s.r.o. 

S ídlo  U Albrechtova vrchu 1157/7, 15500 Praha 5 

IČO  261 31 919 

Cena s jednaná ve smlouvě  7.584.000,- Kč bez DPH.  

Odůvodnění  výběru:  

Hodnotící kritérium 
Podané nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky – nejnižší nabídková cena (100 %). 

Hodnocena měla být nabídková cena celkem v Kč bez DPH uvedená v článku III. návrhu smlouvy. Z 
doručených nabídek mělo být stanoveno pořadí, přičemž nejnižší nabídková cena měla být hodnocena 
jako nejvýhodnější. Nejnižší nabídkové ceně byla přiřazena váha 100 %. 
 
Zadavatel nicméně neprovedl hodnocení nabídek, neboť obdržel pouze jedinou nabídku níže uvedeného 
účastníka, který však splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky. 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název 

Sídlo/místo 
podnikání 

IČO 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

Výsledné 
pořadí 

nabídky 

1. HANES s.r.o. 
U Albrechtova vrchu 
1157/7, 15500 Praha 
5 

261 31 919 7.584.000,- - 

Zadavatel tak na základě shora uvedeného rozhodl o výběru dodavatele k uzavření smlouvy na veřejnou 
zakázku. 

 

VI.  OZN A ČE NÍ  POD D OD A VA T E LŮ ,  POK UD  JSOU  ZN Á MI  

Poddodavatelé nejsou známi. 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

 
VI I . OD Ů VOD N ĚN Í  ZRU ŠEN Í  ZA D Á VA CÍ H O ŘÍ ZE NÍ  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 
VII I . SOU PI S  OSOB ,  U  K T E RÝ CH  BY L  ZJ I ŠT Ě N  ST ŘE T  ZÁ JMU  

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 
IX.  OD Ů VOD N Ě NÍ  N E ROZD Ě LEN Í  VE ŘE JN É  ZA K Á ZKY  N A  ČÁ ST I :  

S ohledem na charakter požadovaného plnění, které je jediným funkčním a nerozdělitelným celkem, 
zadavatel nepovažoval za účelné veřejnou zakázku rozdělit na části, přičemž nerozdělením veřejné 
zakázky na části nedošlo k omezení hospodářské soutěže. 

V Brně dne 22.08.2022 

 

 

 

. . . . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . ..  

 
 
 

Brněnské komunikace a.s. 

 v. z. Mgr. Jan Sedláček, advokát 

 


		2022-08-22T14:52:19+0200
	Mgr. et Mgr. Jan Sedláček




